
 

Dodatek č. 1 
smlouvy o dílo č. MUBPH 13078/2017 

  
 

1. SMLUVNÍ STRANY 

 

Objednatel : Město Bystřice pod Hostýnem 

  Masarykovo náměstí 137 

  768 61 Bystřice pod Hostýnem 

IČ :  00287113 

DIČ :  CZ00287113 

bankovní spojení : Komerční banka, a. s., číslo účtu 86-2999550217/0100 

zastoupení ve věcech smluvních: starostou Mgr. Zdeňkem Pánkem 
ve věcech technických: Radkem Zapletalem, referentem oddělení správy majetku  

a investic 

(dále jako objednatel)  

 

Zhotovitel : HLAVA-STAVBY s.r.o. 

se sídlem Hlinsko pod Hostýnem 74 

 768 41 Bystřice pod Hostýnem 

IČ:   26950421 

bankovní spojení : Komerční banka, a.s., č. ú. 35-4227440287/0100 

jednající: Petr Hlava, jednatel    

(dále jako zhotovitel) 

 
 uzavírají dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě č. MUBPH 13078/2017 (dále jen SoD) v tomto znění: 
 
 
 

2. OBSAH DODATKU č. 1 
 
1. Smluvní strany se dohodly, že rozsah a obsah předmětu díla smlouvy o dílo č. MUBPH 

13078/2017 ze dne 4. 7. 2017 se upravuje o vícepráce, které jsou specifikovány přílohou č. 1 
tohoto dodatku.   

 
2. S ohledem na výše uvedené se celková cena díla uvedená v původním znění smlouvy mění  

a nově činí: 
 
Původní celková cena díla:      

 Bez DPH        969 714,00 Kč 

 Cena celkem vč. DPH    1 173 354,00 Kč 
 
Vícepráce:           

 Bez DPH        101 547,00 Kč 

 Cena vč. DPH        122 871,87 Kč 
 
Nová cena díla:   

 Bez DPH     1 071 261,00 Kč 

 Cena celkem vč. DPH    1 296 225,87 Kč 
 

 
 
 
 
 



 

 
 

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
 
1. Veškerá ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v plné 

platnosti a účinnosti. 
2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
3. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve třech rovnocenných vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě 

vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 
 
 
 
Doložka dle ustanovení § 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích 
Rozhodnutí uzavřít tento dodatek smlouvy bylo učiněno na schůzi Rady města Bystřice pod Hostýnem 
konané dne 18. 10. 2017, č. usnesení 04/23/2017. 
 
 
 
 
 
V Bystřici pod Hostýnem, dne 19. 10. 2017        V Bystřici pod Hostýnem, dne 18. 10. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 

 _________________________     _________________________ 

 Za objednatele          Za zhotovitele 

 
  


